

**Arnaud G.** - Né le 12/02/1974  
**84340 Malaucene**  
**7 ans d'expérience**  
**Réf : 1103280935**

## Charge d'affaires

### Objectifs

---

- CHARGE D'AFFAIRES MAITRISE D'ŒUVRE CONCEPTION / REALISATION

Après avoir forgé mon expérience en oeuvrant dans la réalisation de grands projets de travaux publics, je souhaite donner un nouveau tournant dans à ma carrière professionnelle et m'investir dans l'élaboration, la mise en oeuvre et le suivi de projets d'aménagements publics et privés respectueux de l'Environnement.

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région PACA, dans le Bâtiment.

### Formations

---

droit des marchés publics et privés . formation interne groupe nge / me p.cossalter - cabinet legitima - lyon (janvier et novembre 2007) + méthodes et outils du contrôle de gestion . ifg cnof paris (novembre 2006 à janvier 2007) + pratique de l'achat - niveau i et ii . cdaf méditerranée aix en provence (novembre 2003 et avril 2004) + audit interne norme iso 9001 et iso 14001 . formation interne groupe eiffage / cabinet gcsa (octobre 2003) + norme iso 9001 - système de management de la qualité , formation interne groupe générale routière / jpb conseil - auditeur afaq (juillet 2001). + b.t.s. en alternance - lycée jean monet, montrouge (92) (1998-2000). + d.e.f.a architecture (niveau) - ecole d'architecture paris-villemin - beaux-arts de paris (1994-1997). + série b : sciences économiques - lycée stanislas, paris (1993).

### Expériences professionnelles

---

#### 2011

AGILIS (FILIALE GROUPE N.G.E) - LE THOR (84) □ Depuis janvier 2008 : RESPONSABLE BUREAU D'ETUDES Activités propres : Organisation des études et réponses aux appels d'offres de marchés publics et privés ; Conseil, conception, relations commerciales avec les Maîtrises d'Ouvrages et Maîtrises d'Oeuvres ; Gestion des relations multi-métier inter-groupe ; Etablissement des études de prix, méthodes et plannings ; Elaboration et rédaction des documents techniques et administratifs ; Encadrement d'une équipe de quatre personnes... □ D'octobre 2004 à décembre 2007 : CONTROLEUR DE GESTION / CHARGE DE MISSIONS Activités propres : Gestion administrative, juridique et financière de marchés de travaux; Suivi général de la facturation et des encours ; Correspondant juridique : Gestion des contentieux et réclamations, contrats, brevets ; Chargé de missions particulières auprès de la Direction de l'entreprise.

#### 2004

A.E.R (FILIALE GROUPE EIFFAGE TP) - VITROLLES (13) □ De février 2002 à septembre 2004 : RESPONSABLE ACHATS / RESPONSABLE QUALITE ENVIRONNEMENT Activités propres : Gestion et administration générale des achats au sein de l'entreprise A.E.R ; Développement, mise en oeuvre et suivi de la Politique Qualité Environnement de l'entreprise AER et du Groupe Eiffage au sein des agences régionales PACA et Rhône-Alpes dans le cadre de certifications ISO 9001 et 14001 ; Auditeur interne au sein du groupe Eiffage.

#### 2002

ARBEX (FILIALE GROUPE GENERALE ROUTIERE) - PERNES-LES-FONTAINES (84) □ D'avril 2001 à janvier 2002 : CONDUCTEUR DE TRAVAUX / ASSISTANT CHEF DE CENTRE PACA Activités propres : Gestion technique, commerciale, financière et administrative de chantiers routiers et autoroutiers; Encadrement

d'équipes; Correspondant Qualité Environnement - Agence PACA; Auditeur interne au sein de l'entreprise Arbex. DOMAINE D'ACTIVITES : Terrassement et V.R.D; Génie Civil; Travaux spéciaux;

## 2001

QUINTOLI (FILIALE GROUPE GENERALE ROUTIERE) - BRIE-COMTE-ROBERT (77) □ D'août 2000 à mars 2001 : CHEF DE CHANTIER / AIDE CONDUCTEUR DE TRAVAUX - SECTEUR GENIE CIVIL □ D'octobre 1998 à juillet 2000 : BTS GENIE CIVIL EN ALTERNANCE - AIDE CONDUCTEUR DE TRAVAUX □ De juin 1997 à septembre 1998 : TECHNICIEN BUREAU D'ETUDE / AIDE CONDUCTEUR DE TRAVAUX Activités propres : Gestion technique et administrative de chantiers routiers et autoroutiers; Encadrement d'équipes ; Etudes de prix, métrés, consultations.

## 1996

Emplois étudiants ou saisonniers : (1992 - 1996) Aide-géomètre (Autoroute A20 Uzerche - 19, Station Météor Gare de Lyon - Paris); Responsable de magasin sports de glisse, aménagements intérieurs - Paris; Accompagnateur " tour operator " Sports d'hiver : Accueil des étudiants français et étrangers, cours d'initiations au snowboard, animation ; Guide équestre, travaux fermiers, barman - Iles Anglo-normandes ; Serveur, assistant manager restauration - Paris ;

## Langues

---

- Français : □ Langue maternelle+ Anglais : Courant et technique + Allemand : □ Scolaire. parlé: scolaire / écrit: notions

## Atouts et compétences

---

DOMAINE D'ACTIVITES :  
Infrastructure et aménagements routiers et urbains ;  
Equipements et dispositifs de sécurité routière ;  
Ecrans acoustiques ;  
Chaussées routières et aéroportuaires en béton ;  
Aménagements qualitatifs et mobiliers urbains ;  
Terrassement et V.R.D ;  
Génie Civil ;  
Travaux spéciaux ;

Bureautique : PC (Windows) & Mac (OS) ; MS Office ; MS Powerpoint ; Internet...  
Etudes / Technique : MS Project ; Logik Pentagon ; Autocad ; Dématérialisation réponses marchés...  
Image : □ Adobe Photoshop, Illustrator ; Gimp...

(Expert)

## Permis

---

B

## Centres d'intérêts

---

- Photographie / Vidéo :  
Argentique & Numérique;  
Prise de vue sportive, portraits, paysage;  
Montage, son-image, cadrage, éclairage ;  
Développement argentique (noir et blanc).

Capoeira; Snowboard, surf; VTT; Course à pieds et Natation.

Musique, Voyages, Lecture, Environnement, Ebénisterie...